
UCHWAŁA Nr 437/2018 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 7 marca 2018 r. 

 

 

w sprawie wyboru ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań 

samorządu powiatowego w roku 2018 przez organizacje pozarządowe 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7, 8, 13, 22 oraz art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia                       

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 ze zm.
1
) art. 11 ust. 

1 pkt 1 i art. 15 pkt. 2 h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 450) oraz § 14 pkt 10 załącznika do 

Uchwały Nr XXXII/207/2017 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 26 października 2017 r. w 

sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu Toruńskiego z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2018, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się wyboru organizacji pozarządowych, które w roku 2018 na realizację 

zadań z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego otrzymają 

dotację z budżetu powiatu toruńskiego. Wykaz organizacji stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Dokonuje się wyboru organizacji pozarządowych, które w roku 2018 na realizację 

zadań z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej otrzymają dotację z budżetu 

powiatu toruńskiego. Wykaz organizacji stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Dokonuje się wyboru organizacji pozarządowych, które w roku 2018 na realizację 

zadań z zakresu edukacji ekologicznej otrzymają dotację z budżetu powiatu toruńskiego. 

Wykaz organizacji stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Dokonuje się wyboru organizacji pozarządowych, które w roku 2018 na realizację 

zadań z zakresu upowszechniania turystyki i krajoznawstwa otrzymają dotację z budżetu 

powiatu toruńskiego. Wykaz organizacji stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 

internetowej powiatu toruńskiego, a także na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa 

Powiatowego w Toruniu, przy ul. Towarowej 4-6. 

 

§ 6.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

 

Mirosław Graczyk 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 130. 



Lp. Podmiot Nazwa zadania

Kwota przyznanej 

dotacji w 2018 r.                                          

(w zł)

1.
Stowarzyszenie im. Św. Jana Pawła 

II w Łubiance (K-16)

XV Wojewódzki Festiwal Pieśni Patriotycznej 

„Tobie Polsko” i XIII Wojewódzki Konkurs 

Literacko-Plastyczny pod hasłem „Polska – 

moja Ojczyzna”

2 000

2.

Stowarzyszenie Inicjatyw 

Społecznych „Razem dla 

Przyszłości” w Górsku (K-5)

„Niepodległość pieśnią pisana" 1 800

3.
Fundacja Piękniejszego Świata                                       

w Skłudzewie (K-13)
„Kultura i Sztuka 2018” 1 200

4.

Ogólnopolskie Stowarzyszenie 

Seniora z siedzibą w Bydgoszczy - 

Klub Seniora „Leśna Kraina”                                                        

w Cierpicach (K-3)

„Rola powstańca wielkopolskiego w 

odzyskaniu niepodległości Kujaw, w tym 

gminy Wielka Nieszawka"

1 200

5.

Wiejskie Stowarzyszenie Kulturalno-

Oświatowe „Edukacja i Przyszłość” 

w Brąchnówku (K-6)

„XIV Festiwal Twórczości Ludowej                                                          

im. E.Nowaka"
2 000

6.

Czernikowskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Wspierania Edukacji, Kultury i 

Sportu „Czyż-Nie” (K-4)

X Warsztaty Teatralne                                                          

„Przygoda z Teatrem”
1 800

7.
Stowarzyszenie Klub Biegacza 

„Wartko” z Golina (K-15)

„Znamy zabytki mojego powiatu” – 

warsztaty zabytkowej architektury sakralnej 

powiatu toruńskiego dla dzieci

2 000

8.
Stowarzyszenie Homo-homini                                                

w Chełmży (K-7)
„XII Bielczyńskie wianki" 1 500

9.

Stowarzyszenie Osób 

Niepełnosprawnych „Pomocna 

Dłoń” w Chełmży (K-1)

„W żłobie leży" 1 000

10.

Fundacja na Rzecz Dzieci, 

Aktywizacji Osób Starszych i 

Niepełnosprawnych oraz Pomocy 

Potrzebującym „Werwa” w 

Steklinie (K-10)

„Tworzymy z Werwą” 1 500

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 437/2018                                                                                          

Zarządu Powiatu Toruńskiego                                                                                      

z dnia 7 marca 2018 r.

Wykaz organizacji, które otrzymują dotację na realizację zadań                                                                                                                   

z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury (…)



11.
Towarzystwo Przyjaciół Chełmży                                      

(K-2)

"90-lecie piłki nożnej w Chełmży”                                                                                                         

- wydanie publikacji
2 000

12.

Obrowskie Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Edukacji, Kultury i Sportu 

„Nasza Szkoła” (K-14)

Konkurs wiedzy o ziemi dobrzyńskiej                                                 

„Z ziemią dobrzyńską przez wieki”
1 000

13.
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 

Dobry Start w Chełmży (K-11)
„Tradycje świąteczne" 1 100

14.
Stowarzyszenie „Nasze Silno”                                             

w Silnie (K-8)
„Zaczarowany świat teatru w Silnie" 1 000

15.
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 

Oddział Okręgowy Toruń (K-12)

XII Jesienny Przegląd Piosenki                                            

„Jesienne Muzykowanie”
1 000

22 100Razem:



Lp. Podmiot Nazwa zadania

Kwota przyznanej 

dotacji w 2018 r.                                                

(w zł)

1.

Czernikowskie Stowarzyszenie                                                                  

Na Rzecz Wspierania Edukacji, 

Kultury i Sportu „Czyż-Nie”

(S-9)

„Mistrzostwa Powiatu Toruńskiego                                         

w szachach szybkich                                                                    

dla dzieci i młodzieży”

2 000

2.

Wiejskie Stowarzyszenie Kulturalno-

Oświatowe „Edukacja i Przyszłość” 

w Brąchnówku (S-13)

„Razem do wolności – Przełajowe biegi dla 

wszystkich edycja VI,  Dobrzejewice 2018”
2 000

3.
Uczniowski Klub Sportowy Feniks 

Obrowo (S-24)

„Akademia Młodego Piłkarza – szkolenie 

sportowe dla dzieci i młodzieży z elementami 

piłki nożnej wraz z Mikołajkowym Turniejem 

Piłki Nożnej”

2 000

4.
Akademia Piłkarska GOL Chełmża                                       

(S-15)

„Minimistrzostwa Świata – Piłkarskie Skrzaty-

Żaki-Orliki"
2 000

5.
Uczniowski Klub Sportowy „Trójka” 

Górsk (S-22)

„Szkolenie dzieci uzdolnionych sportowo 

(…)”
3 000

6.
Uczniowski Klub Sportowy Kometa 

Obrowo  (S-12)

„Zwiększenie bezpieczeństwa podczas 

szkolenia specjalistycznego zawodników UKS 

Kometa Obrowo  w sezonie 2018”

2 000

7. Klub Sportowy Krobia (S-10)
„Powiatowe Rozgrywki w Brydża Sportowego 

Środowisk Wiejskich”
1 500

8.
Klub Sportowo-Turystyczny 

„Włókniarz” w Chełmży (S-2)

„Organizacja szkolenia sportowego dzieci i 

młodzieży przez KST Włókniarz Chełmża”
5 000

9.
Klub Sportowy „Sprint”                                                                 

w Grębocinie (S-8)

„Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży 

uzdolnionej sportowo w kolarstwie 

przez KS Sprint Grębocin”

2 000

10.

Obrowskie Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Edukacji, Kultury i Sportu 

„Nasza Szkoła” (S-31)

„Fit jest git” - edycja II” 1 500

Wykaz organizacji, które otrzymują dotację na realizację zadań                                                                                                                                 

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 437/2018                                                                                          

Zarządu Powiatu Toruńskiego                                                                                      

z dnia 7 marca 2018 r.



11.
Uczniowski Klub Sportowy 

Włókniarz Chełmża (S-25)

„Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w 

celu ich rozwoju fizycznego 

i aktywizacji sportowej (…)”

2 600

12.
Chełmżyńskie Towarzystwo 

Wioślarskie 1927 (S-17)

„Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w 

celu ich rozwoju fizycznego                                           

i aktywizacji sportowej (…)"

4 000

13.
Międzyszkolny Klub Sportowy                                               

w Chełmży (S-27)

„XIX Otwarte Mistrzostwa Chełmży                                               

w Karate Dzieci i Młodzieży”
2 000

14.
Klub Sportowy Gwiazda Toruń                                                

(S-19)

„Organizacja i udział w Młodzieżowych 

Mistrzostwach Polski U16 kobiet”
1 500

15.

Stowarzyszenie Kultury Fizycznej 

Klub Karate Kiritsu w Górsku                                     

(S-23)

„Karate, nadzieje olimpijskie - szkolenie 

sportowe dzieci i młodzieży ” 
3 000

16.
Uczniowski Klub Sportowy 

„Kopernik” w Czernikowie (S-36)
„Sportowa Zielona Szkoła” 2 000

17.
Akademia Karate Tradycyjnego 

„BUDO” w Kawęczynie (S-1)

„Organizacja, szkolenie i udział dzieci                              

i młodzieży w imprezach sportowych                                                                       

w 2018 roku."

2 000

18.

Stowarzyszenie Lokalne 

Salezjańskiej Organizacji Sportowej 

w Przecznie (S-3)

„Nauka pływania dla dzieci z sołectw 

Przeczno, Dębiny i Wymysłowo”
2 000

19.
Klub Karate Tradycyjnego Kumade 

w Toruniu (S-30)

„Przedszkoliada małego karateki. 

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w 

treningu karate tradycyjnego‘’

3 000

20. Stowarzyszenie Nasze Silno (S-18) „Integracja poprzez sport i rekreację” 2 000

21.
Stowarzyszenie Rozwoju Gminy 

Lubicz (S-29)

„Grand Prix Powiatu Toruńskiego                                            

w siatkówce plażowej”
1 500

22.
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 

Dobry Start (S-26)
„Łączy nas sport" 1 500

23.
Klub Sportowy „Grom” Chełmża                                                                  

(S-33)
„Puchar Polski Strong Man” 1 500

24.

Klub Sportów i Sztuk Walki 

„Samurai Spirit Dojo” w Chełmży                                      

(S-14)

„Zwiększenie bezpieczeństwa podczas 

treningów karate oraz usprawnienie 

procesu przygotowań do zawodów” 

1 500

25.
Ludowy Zespół Sportowy Mustang 

Ostaszewo (S-32)

„Organizacja XXIV Powiatowego Turnieju 

Piłki Nożnej im. Jana Katry”
1 500

26.
Klub Sportowy Legia w Chełmży                                                 

(S-28)
„Turniej grup młodzieżowych” 3 000

57 600Razem



Lp. Podmiot Nazwa zadania

Kwota przyznanej 

dotacji w 2018 r.                                               

(w zł)

1.

Obrowskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Rozwoju Edukacji, Kultury i 

Sportu ,,Nasza Szkoła"                                                                

(Oferta Nr - 12) Gmina Obrowo

Smog to groźny smok. 4 500

2.
Stowarzyszenie ,,Nasze Silno"                                                                         

(Nr oferty - 6) Gmina Obrowo
Wiślany festyn przyrodniczy. 9 200

3.

Stowarzyszenie Inicjatyw 

Społecznych "Razem dla 

Przyszłości" (Nr oferty - 1) Gmina 

Zławieś Wielka

Czyste powietrze to nasze dziedzictwo 

przyrodnicze i ekologiczne.
4 500

4.

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 

„Dobry Start”  (Nr oferty - 9) 

Miasto Chełmża

Ochrona powietrza przed 

zanieczyszczeniami w Powiecie Toruńskim.
2 500

5.

Fundacja Piękniejszego Świata w 

Skłudzewie (Oferta Nr - 11) Gmina 

Zławieś Wielka

Sztuka i ekologia 2018. 18 000

6.

Wiejskie Stowarzyszenie Kulturalno-

Oświatowe „Edukacja i Przyszłość” 

w Brąchnówku (Nr oferty - 4) 

Gmina Chełmża

Ekologiczne potyczki - cykl zajęć z zakresu 

edukacji ekologiczno-przyrodniczej w 

Zespole Pałacowo-Parkowym w 

Brąchnówku oraz nad J. Chełmżyńskim dla 

dzieci wiejskich.

1 500

7.

Stowarzyszenie "Aktywna Gmina" 

(Oferta Nr - 13) Gmina Zławieś 

Wielka

Eko-Rower Powiatu Toruńskiego. 3 000

8.

Czernikowskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Wspierania Edukacji, Kultury 

i Sportu ,,Czyż-nie" (Nr oferty - 10) 

Gmino Czernikowo

XII Powiatowe Warsztaty Ekologiczne                                                              

"Z ekologią na Ty"
3 600

9.

Fundacja ,,Leśna Droga"                                                     

(Nr Oferty - 15) Gmina Zławieś 

Wielka

Warsztaty edukacyjne w Ostoi pszczół i 

owadów zapylajacych - IV edycja.
4 000

Wykaz organizacji, które otrzymują dotację na realizację zadań                                                                                                                      

w zakresie edukacji ekologicznej       

Załącznik nr 3 do uchwały Nr 437/2018                                                                                          

Zarządu Powiatu Toruńskiego                                                                                      

z dnia 7 marca 2018 r.



10.

Klub Sportowo-Turystyczny  

„Włókniarz" (Nr oferty - 3) Miasto 

Chełmża

Zdrowie wodą malowane. 3 000

11.

Stowarzyszenie Rozwoju Gminy 

Łysomice (Nr oferty - 8) Gmina 

Łysomice

Dzień ekologiczny z rodziną. 1 500

12.
Akademia Piłkarska GOL Chełmża 

(Nr oferty - 5) Miasto Chełmża

Piknik rodzinno-sportowy "eGOLogia - 

segregacja śmieci w oczach dzieci".
2 000

13.
Łysomickie Stowarzyszenie Markus 

(Nr ofert - 7) Gmina Łysomice
Dzień Dziecka z ekologią. 1 900

14.
Ochotnicza Straż Pożarna w Zelgnie 

(Nr oferty - 14) Gmina Chełmża
Ekokuchnia - zdrowie na talerzu. 2 000

15.

Ogólnopolskie Stowarzyszenie 

Seniora z siedzibą w Bydgoszczy    

Klub Seniora „Leśna Kraina” w 

Cierpicach (Nr oferty - 2) Gmina 

Wielka Nieszawka

Ryby wędrowne - na przykładzie 

przepławki w rzece Zielonce.
2 500

63 700Razem:



Lp. Podmiot Nazwa zadania

Kwota przyznanej 

dotacji w 2018 r.                                                                 

(w zł)

1.
Polskie Towarzystwo Turystyczno-

Krajoznawcze w Toruniu (T-1)
"XLVII Zlot Pieczonego Ziemniaka" 1 100

2.

Czernikowskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Wspierania Edukacji, Kultury i 

Sportu "Czyż-Nie" w Czernikowie                                                            

(T-3)

"Klejnoty Powiatu Toruńskiego – cz. II, 

wycieczki po zabytkach"
1 130

3.
Uczniowski Klub Sportowy 

„Kopernik” w Czernikowie (T-7)
"II Wiosenny Rajd Krajoznawczy" 900

4.
Stowarzyszenie „Nasze Silno”                                       

w Silnie (T-5)

"Wędruj z nami – cykl pieszych i rowerowych 

wycieczek do ciekawych miejsc powiatu 

toruńskiego" 

1 000

5.

Ogólnopolskie Stowarzyszenie 

Seniora z siedzibą w Bydgoszczy - 

Klub Seniora „Leśna Kraina” (T-2)

"Tajemnice Puszczy Bydgoskiej Śladami 

Fortyfikacji z okresu                                                                     

II wojny światowej"

1 000

6.

Stowarzyszenie Łysomickiej 

Młodzieży „Krok w przód”                                                       

w Łysomicach  (T-6)

"Rajdy rowerowe na terenie                                                                   

powiatu toruńskiego"
1 000

6 130Razem:

Wykaz organizacji, które otrzymują dotację na realizację zadań                                                                                    

w zakresie upowszechniania turystyki i krajoznawstwa

Załącznik nr 4 do uchwały Nr 437/2018                                                                                          

Zarządu Powiatu Toruńskiego                                                                                      

z dnia 7 marca 2018 r.


